
UCHWAŁA NR 1229/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 966/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 6 kwietnia 2022r. 
w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Tomaszowskiego                  
w § 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie : "§ 3.3) Daniela Karp - Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii;". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta) 
 Leszek Ogórek   

(Wicestarosta) 
 Elżbieta Łojszczyk -----------------------------------------------

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Marek Kubiak  

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Michał Czechowicz  

(Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57EFA8D-4A7F-407F-8C4B-BA1B29873D3B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


